

اخبار

اغ ۲۰ هزار متر مربعی اراج بوستان شد
باغ ۲۰ هزار متر مربعی اراج با توافقی شهرداری منطقه یک و سازمان اوقاف و امور خیریه شمیرانات به بوستان تبدیل شد.
به گزارش امتیاز:؛ مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک با اعلام این خبر اظهار داشت: اجرای پروژه های بزرگ فضای سبز در منطقه یک در سال های اخیر به بستر اهداف مختلفی صورت گرفته اند که می توان به احداث بوستان های منطقه ای و فرامنطقه ای به منظور افزایش سرانه فضای سبز منطقه، شناسایی باغات قدیمی و در خطر تخریب برای تملک و تبدیل آنها به بوستان و نفع جگامه عمومی و درنتیجه جلوگیری از ساخت و ساز غیرمجاز و حفاظت از درختان کهنسال منطقه و به عبارتی تبدیل تهدیدات به فرصتها و... اشاره کرد.

وی با اراج را یکی از باغ های بزرگ شمال تهران دانست و گفت : باغ ۲۰ هزار و ۳۰۰ متر مربعی اراج متاسفانه در سال های گذشته دچار حریق و آتش سوزی شد و تعداد زیادی از درختان آن در این حادثه از بین رفت لذا با هدف حفظ و احیای آن با اتخاذ تدابیر لازم ، تملک و عملیات اجرایی آن در اولویت قرار گفت و آغا شد.

تاجیک اسماعیلی تصریح کرد: این پروژه با هزینه ایی بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال در حال انجام است و اقداماتی چون ایجاد مسیرتردد ، جدول کشی، احیای درختان ، نصب آلاچیق، نصب وسایل بازی کودکان و دستگاه های ورزشی ، ایجاد زمین ورزش های توپی ، احیای رستوران سنتی با استفاده از ساختمان قدیمی موجود و... اجرایی شده است .

وی افزود : در حال حاضر این پروژه از پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصدی برخوردار است و بزودی برای استفاده عموم شهروندان به بهره برداری می رسد.

ایمن سازی وسایل بازی کودکان و ست های ورزشی در بوستانهای منطقه ۱۵
معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۵ از ایمن سازی وسایل بازی کودکان و دستک های ورزشی بوستانهای منطقه خبر داد.
به گزارش امتیاز، علی اکر کریمی پور با اشاره به اهمیت توجه و رعایت الزامات بهداشت ایمنی و محیط زیست در نگهداری و ارتقای کیفیت خدمات رسانی به شهروندان افزود: این اقدام در راستای حذف یا کاهش ریسک های ناشی از وسایل بازی کودکان و دستگاه های ورزشی در حال انجام است.
به گفته وی تاکنون وسایل بازی ۱۰ بوستان در ناحیه یک شامل شهدا ی گمنام، گلستان، وفا، شیرین، سجادیه، گلزار، ولیعیص(عج)، ماهوینا، رز و خداکرم بهسازی و ایمن سازی شده است.

کریمی پور اضافه کرد: اجرای این عملیات از نیمه دوم سال جاری در اولویت برنامه های اداره فضای سبز قرار گرفت و تا پایان سال ادامه خواهد داشت.

شهردار منطقه ۲۰ در بازدید میدانی از ناحیه ۶ مطرح کرد:
شهری بستر طبیعت گردی دارد
شهردار منطقه ۲۰ در جریان بازدید میدانی از محله های ناحیه ۶ بازدید کرد و در جلسه هم اندیشی این بازدیدی گفت: کوه بی بی شهرپانو، طبیعت بکر و زمین های کشاورزی محله های عباس آباد و تقی آباد از موقعیت های مناسب برای ایجاد گردشگری های بومی و طبیعت گردی محسوب می شوند که می توانند به نقاط تفرجگاهی برای شهروندان شهری و شهر تهران تبدیل شوند.

افشار با اشاره به اینکه ناحیه ۶ منطقه بیست ۴۵کیلومترمربع مساحت دارد که کمتر از یک درصد آن مسکونی است،افزود:
اقتصادی این محدوده شناسایی شده اند و به زودی مرحله مطالعاتی طرح توسعه شهری با نگاه رونق اقتصادی آغاز خواهد شد.

وی با بیان اینکه پیش از این درآمد مدیریت شهری از فروش تراکم بوده است، گفت: در حال حاضر در شرایطی هستیم که برای سال جاری، ۱۷ هزار میلیارد درآمد برای شهرداری تهران پیش بینی شده است که در این زمان بایستی ۱۰ هزار میلیارد تومان آن محقق می شد ولی ۷ هزار میلیارد تومان کسری بودجه داریم.

افشار با اشاره به اینکه به توجه به فضای حاکم بر شهرداری تهران و مشکلاتی که بابت تامین درآمد دارند نمی توان انتظار اجرای پروژه های جدید داشت، گفت: ولی با توجه به این شرایط با نگاه مدیریتی می توان چاره اندیشی کرد و راهکارهای موثر و مناسب بااین شرایط ارائه داد.
وی استفاده صحیح از پتانسیل های شهری را راه حل برای برون رفت از مشکلات شهری برشمرد و گفت: حضور سرمایه گذاران می تواند باعث رونق کسب و کار و در نهایت افزایش ارزش افزوده زمین ها شود و این مهم در چشم انداز جدید مدیریت شهری منطقه ۲۰ نیز دیده شده است.

بازدید میدانی شهردار منطقه ۲۰ که به همراه مدیران ارشد شهرداری منطقه از محله های ناحیه ۶ انجام شد با نشست هم اندیشی در جهت رسیدن به توسعه فرهنگی و اجتماعی در صورت دریافت نقطه نظرات و گفتگو با شوراباران محله های عباس آباد، تقی آباد، شهرک شهید مفتح و شهید بهشتی با هدف بررسی مشکلات و ارائه راهکار های عملیاتی ادامه یافت.

وزیر بهداشت با تاکید بر لزوم همکاری سازمان‌های مردم نهاد با وزارت بهداشت در دوره تحریم، تحریم‌های صورت گرفته، فاقد هرگونه نگاه سیاسی و باور اعتقادی بوده و غیر انسانی است.

دکتر سیدحسین هاشمی در مراسم تجلیل و تکریم دکتر ایازی که توسط سازمان های مردم نهاد، موسسات خیریه و خیرین برگزار شد، با بیان اینکه این مراسم، بهانه ای است برای قدرشناسی از زحمات کسانی که وظیفه خود را به خوبی انجام داده اند، گفت: افتخار می کنم که در جمع انجمن ها و سازمان های مردم نهاد و خیرین حوزه سلامت هستیم. امیدواریم مسئولین و افراد در همه بخش های قانونگذاری، اجرایی و قضایی، همانند دکتر ایازی وظایف خود را به خوبی انجام دهند.

وزیر بهداشت با تاکید بر اینکه از مشاوره دکتر ایازی در حوزه سلامت استفاده خواهیم کرد، افزود: بخش های خصوصی، غیر دولتی و سازمان های مردم نهاد درصدد استفاده از حضور دکتر ایازی هستند و بنابر گفته وی، آلوده همکاری با انجمن ها و سازمان های مردم نهاد و خیریه سلامت شده اند، بر همین اساس، همکاری با سازمان ها و انجمن ها در خارج از قالب دولتی را ادامه خواهد داد.

هاشمی با بیان اینکه رفاقت و دوستی با مردم، کمک گرفتن از آنها و حل برخی مشکلات به دست مردم بسیار خوب و پسندیده است، گفت: معاونت های اجتماعی مخالفان زیادی دارند و متأسفانه مخالفان جدی معاونت اجتماعی وزارت بهداشت، از خود وزارت بهداشت هستند و از آنجا که حوزه سلامت، حوزه حساسی است باید بتوانیم مسیر خوب معاونت اجتماعی را به خوبی ادامه دهیم تا خدمات و ارتباط با انجمن ها، موسسات خیریه و خیرین این حوزه استمرار یابد.

وزیر بهداشت با بیان اینکه در گذشته به سختی با تأسیس انجمن ها موافقت می شد، تصریح کرد: بهتر است این سخت گیری و مراقبت ها در همه موارد از جمله پیشگیری از اختلاس و قاچاق رعایت شود.

هاشمی با اشاره به وجود برخی مشکلات



میان سازمان های مردم نهاد و وزارت بهداشت در گذشته، گفت: در گذشته گرفتن مجوز برای تأسیس انجمن های خیریه بسیار سخت و مشکل بود، اما در حال حاضر با ایجاد معاونت اجتماعی و حضور دکتر ایازی اخذ مجوز برای تأسیس NGO ها سهل، آسان و تسریع شده و هرچه تعداد انجمن‌های خیریه حوزه سلامت بیشتر شود، قطعاً در رسیدگی به مشکلات بیماران، موثرتر خواهد بود.

وزیر بهداشت با اشاره به اینکه در ایجاد NGO ها، در اول راه هستیم، گفت: باید اقدامات بسیاری در این زمینه انجام شود و این مسیر نخواهد شد مگر اینکه به منظور پیشبرد اقدامات، در کنار مردم گام برداریم.

هاشمی با تاکید براینکه هیچ نظام سلامتی در دنیا بدون همکاری مردم موفق نخواهد بود، افزود: بسیاری در این زمینه انجام شده و این مسیر نخواهد شد مگر اینکه به منظور پیشبرد اقدامات، در کنار مردم گام برداریم.

هاشمی با تاکید براینکه هیچ نظام سلامتی در دنیا بدون همکاری مردم موفق نخواهد بود، افزود: بسیاری در این زمینه انجام شده و این مسیر نخواهد شد مگر اینکه به منظور پیشبرد اقدامات، در کنار مردم گام برداریم.

وزیر بهداشت با اشاره به پرونق‌تر شدن همراهی و همکاری میان وزارت بهداشت و سازمان های مردم نهاد، افزود: باید تلاش کنیم این چراغ

وزیر بهداشت:

صدای مظلومیت بیماران به گوش جهان برسد



فروزان ایجاد شده بر فروغ‌تر شود و بتواند بدرخشد. امیدواریم افرادی که در وزارت بهداشت هستند دست از لجابت بردارند و مردم را رقیب خود ندانند. علی رغم اینکه این مساله در کل دولت و حکومت مصداق دارد و منحصر به همکاران من در وزارت بهداشت نیست، اما از حوزه سلامت انتقاد کردم تا به دیگران حسارتی نشده باشد.

هاشمی با تاکید بر اینکه مردم بهتر از دولت و حکومت و ما می توانند برای آینده، سرنوشت و امور زندگی‌شان تصمیم بگیرند، افزود: اگر در این مسیر درست عمل کنیم می‌توانیم کارنامه بهتر و درخشان‌تری رقم بزنیم.

وزیر بهداشت در ادامه بر لزوم همکاری سازمان های مردم نهاد با وزارت بهداشت در دوره تحریم تاکید کرد و گفت: بخشی از اقدامی که انجام شد، بازتاب بین المللی داشت و هموطنان خارج از کشور و رسانه ها که دستی بر آتش دارند می توانند همانند گذشته کمک کنند تا صدای مظلومیت بیماران به گوش جهانیان برسد.

هاشمی افزود: تحریم های صورت گرفته، غیر انسانی است. این تحریم ها بر روح و روان مردم هم، تأثیر خواهند داشت و در حالی که سلامت روح و

خزانه‌دار شورای شهر تهران هشدار داد:

وضعیت ناگوار در آمد و هزینه اداره پایتخت

گفت: در بخش مصارف تملک دارایی‌های مالی یا همان هزینه‌های بازپرداخت وام‌ها نیز ما شاهد عملکرد ۳۰ میلیارد ریالی یعنی تنها یک درصد هستیم که این امر متأسفانه ناشی از عدم ثبت به روز اسناد مالی است.

وی با بیان اینکه ما به عنوان وکیل مردم ماهانه گزارش حساب‌های درآمد و هزینه‌ای شهرداری را اعلام می‌کنیم، گفت: مسئله این است که عدم تعادل منابع و مصارف شهر سبب شده که اداره شهر با مشکل مواجه شود.

رسولی با بیان اینکه شهروندان تهرانی کمتر از یک سوم از سرانه هزینه را ماهیانه پرداخت می‌کنند، تصریح کرد: اگر شهر زیست‌پذیر مورد علاقه ما است باید در هزینه‌ها نیز مشارکت داشته باشیم و به شهردار آینده تهران می‌گویم که باید کاهش جدی هزینه‌های جاری و جذب صاحبان سرمایه را در دستور کار قرار دهد.

وی با بیان اینکه میان پیشرفت فیزیکی و جذب ریالی پروژه‌ها تفاوت آشکاری وجود دارد، تصریح کرد: کمتر از هفت درصد از کل درآمدهای شهرداری در شهروبرماه صرف توسعه شهر شده و هر چند می‌توان به تعویق انداختن مطالبات پیمانکاران کار را پیش برد، اما نمی‌توان پروژه‌ها را به درستی اجرایی کرد.

رئیس شورای فرهنگی اجتماعی زنان:

به جای منع ثبت قانونی ازدواج زیر ۱۵ سال باید فرهنگ سازی کنیم

به جای اقدام قانونی بسترسازی فرهنگی برای این موضوع شود موفق تر خواهیم بود.

آیت اللهی تصریح کرد: یعنی خانواده و جامعه شرایط را به گونه ای فراهم کنند که دختران و پسران تا زمانی که آمادگی لازم برای ازدواج را کسب نکرده اند وارد رابطه با جنس مخالف نشوند، مگر ارتباطات اجتماعی معقول. اما لایحه افزایش سن ازدواج بیشتر به سوی فرهنگی مبنی بر داشتن رابطه با جنس مخالف اما عدم ازدواج پیش می رود.

وی با بیان اینکه اگر در جایی دختر و پسر با رضایت خود و خانواده قصد ازدواج دارند نباید مانع آن ها شویم، اظهار کرد: چراکه در برخی فرهنگ ها اجازه این ازدواج وجود دارد و ثبت نشدن این ازدواج نیز تبعات شدیدی برای دختر خواهد داشت. رئیس شورای فرهنگی اجتماعی زنان درخصوص تبعات ثبت نشدن ازدواج توضیح داد: به عنوان مثال در آینده در صورت زایمان برای گرفتن شناسنامه مشکلات فراوان به وجود خواهد آمد. به علاوه در صورت بروز مشکل، طلاق یا نفقه دختر نمی‌تواند از حقوق قانونی خود استفاده کند. آیت اللهی با تاکید بر اینکه بر اساس قانون

روان همانند سلامت جسم، مهم است، دشمنان با اعمال تحریم ها مدعی هستند که این اقدامات علیه اگراف حمایت از مردم بوده و آن را رعایت حقوق بشر می نامند.

وزیر بهداشت بر لزوم شکایت سازمان های مردم نهاد از تحریم های ظالمانه علیه ایران به مجامع بین المللی تاکید کرد و گفت: در این راستا دولت نباید دخالتی داشته باشد و باید نشان دهیم رفتارهای غیر انسانی از هر فرد و به هر شکلی محکوم است، چراکه معتقد هستم وجدان های بیدار، آگاه و انسان های منصف هنوز در دنیا وجود دارند.

هاشمی در ادامه افزود: سازمان های مردم نهاد به ویژه برای مجموعه ای از بیماری ها مثل SMA، دیسترونی و بیماری های متابولیکی و یا اوتیسم می توانند به صورت خودجوش در تخصیص بودجه و اعتبارات از سوی دولت و مجلس، فعالیت کنند تا بودجه و اعتبارات ویژه ای برای دارو و تجهیزات پزشکی به این بیماران اختصاص داده شود.

بنابر اعلام وبدا، وزیر بهداشت با اشاره به همکاری میان دکتر ایازی – معاون اجتماعی وزارت بهداشت و دکتر شادوش – رییس مرکز مدیریت

پیوند و مدیریت امور بیماری ها، گفت: امیدواریم این همکاری بیشتر شود. همچنین راه اندازی ۸۳ مرکز خدمات بیماری های خاص در سراسر کشور، از جمله مهمترین اقداماتی بود که در کشور انجام شد و بهتر است مردم در اداره آن مشارکت داشته باشند و وزارت بهداشت، دارو و تجهیزات در اختیار این مجموعه ها قرار دهد.

هاشمی بر لزوم همکاری NGO ها در بحث پیشگیری از ابتلا به بیماری ها و کنترل بیماری های غیر واگیر تاکید کرد.

وزیر بهداشت در پایان ابراز امیدواری کرد تا در همه بخش های دولت و وزارت بهداشت، حرکت های جهادی و همکاری های متقابل صورت گیرد و این ارتباط ها روز بروز تقویت شود و حاصل آن آرامش خاطر خانواده های بیماران و کاهش مشکلات آنها باشد.

حسینی اضافه کرد: احداث این پارکینگ

خبر کوتاه

شهردار منطقه چهار تهران خبر داد:

خروج محلات مرکزی شمال شرق تهران از بن بست های ترافیکی
شهردار منطقه ۴ تهران از اجرای یکی از بزرگترین پروژه های ترافیکی سال های اخیر خبر داد و گفت: با اجرای پروژه اتصال بلوار دلاوران به بزرگراه امام علی(ع) ضمن تسواری بافت فرسوده محله شمیران ۲۵۰۰ واحد پارکینگ زیرزمینی احداث می شود.

به گزارش امتیاز، سید علیرضا حسینی با اعلام این خبر و با اشاره به پتانسیل های منطقه چهار تهران برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی گفت: منطقه چهار در مقایسه با سایر مناطق شهر تهران دارای پتانسیل های خوبی برای سرمایه گذاران است و شهرداری این آمادگی را دارد پروژه های فرهنگی، اجتماعی، گردشگری و همچنین مراکز بزرگ تجاری و ورزشی را به صورت مشارکتی اجرا کند.

وی بافت فرسوده محله شمیران نو را یکی از مهمترین دغدغه های مدیریت شهری عنوان کرد و گفت: با احداث پروژه اتصال بلوار دلاوران به بزرگراه امام علی(ع)، بخشی از بافت های فرسوده محله شمیران نو تسواری شده و محله شمیران نو از بن بست خارج می شود.

شهردار منطقه ۴ افزود: بر اساس پیش بینی های صورت گرفته با احداث ادامه بلوار دلاوران پارکینگ طبقاتی هوشمند به ظرفیت ۲۵۰۰ خودرو در زیر این خیابان نیز احداث خواهد شد.

حسینی اضافه کرد: احداث این پارکینگ هوشمند در مواقع بحرانی و از منظر پدافند غیر عامل از منابع استراتژیک منطقه ۴ به شمار می رود که می توان از آن برای حمل و نقل، پشتیبانی، اسکان و خدمات اضطراری در مواقع بحرانی استفاده کرد.

وی تصریح کرد: در فضای محدوده پارکینگ امکان احداث سایت و مسیر دوچرخه برای دسترسی شهروندان به محدوده تفریک بعد از توقف در پارکینگ پیش بینی شده است. شهردار منطقه چهار از احداث سرویس های بهداشتی و هدایت آب های سطحی طبقه زیرزمین در ادامه بلوار دلاوران خبر داد و گفت: احداث سرویس های بهداشتی نوین، جمع آوری، بازیافت و استفاده از آب خاکستری در آبیاری فضای سبز، افزایش بهره از منابع طبیعی و کاهش مصرف آب از دیگر مزایای احداث این پروژه است.

حسینی با اشاره به جذابیت های پروژه اتصال بلوار دلاوران به بزرگراه امام علی(ع) گفت: احداث مراکز تجاری مدرن، کانالیزه کردن مسیر تردد عابران پیاده و خودروها، احداث بوستان های محلی، زمین های بازی و ورزشی از دیگر جذابیت های این پروژه خواهد بود.

وی خاطر نشان کرد: از طریق فراخوان عمومی سرمایه گذار این پروژه در حال انتخاب است و هم اکنون در مرحله تملک قرار دارد و ان شا الله به زودی عملیات اجرایی آن به طول ۱۵۰۰ متر با همکاری سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری تهران آغاز می شود.

فتاح اولین مرکز مشاوره سلامت مادر و کودک در منطقه ۷

اولین مرکز مشاوره سلامت مادر و کودک در مجموعه شهربانوی مرودشت با حضور معاون امور اجتماعی و فرهنگی ، جمعی از مدیران و کارشناسان شهرداری منطقه ۷ افتتاح شد.

به گزارش امتیاز، فائزه دولتی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام این خبر افزود : مجموعه شهربانوی مرودشت با استفاده از پتانسیل معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه و به منظور حفظ سلامتی مادران و کودکان اقدام به برپایی اولین مرکز مشاوره سلامت مادر و کودک در این منطقه کرده است.

معاون شهردار منطقه ۷ خاطرنشان کرد: در مرکز فوق خدماتی از قبیل کارگاه های پیشگیری از بیماری های زنان و زایمان، نازایی، رفع مشکلات زناشویی، آموزش تغذیه صحیح در دوران بارداری، رفع عوارض ناشی از دوران یائسگی، آموزش بهداشت دوران بلوغ دختران، مشاوره پیش از ازدواج و ... به صورت رایگان در روزهای سه شنبه به بانوان سطح منطقه ۷ ارائه می شود.

شهردار منطقه شش:

به کارگیری اهرم های تشویقی جدید برای ترغیب شهروندان به تفکیک زباله
شهردار منطقه شش با بیان اینکه پرداخت پول در ازای دریافت زباله به معنای ایجاد زباله بیشتر است گفت: باید با فرهنگ سازی و جایگزین کردن اهرم های تشویقی دیگر شهروندان را به تفکیک زباله ترغیب کرد.
به گزارش امتیاز، محمدرضادهداری پور با اشاره به اینکه در حوزه خدمات شهری و نگهداشت شهر به دنبال اجرای طرح های نو هستیم گفت: مثلا می توان در قبال دریافت کردن زباله های تفکیک شده شهروندان، خدمات کارواش نانو را برای آن ها در نظر گرفت.

دهداری پور با بیان اینکه آموزش و فرهنگ سازی در میان کودکان و نوجوانان نیز تأثیر بسزایی در نهادینه کردن فرهنگ بازیافت دارد، گفت: بر همین اساس کلبه های بازیافت در مدارس منطقه فعالیت داشته و آموزش های خاصی نیز به دانش آموزان داده می شود.
شهردار منطقه شش ادامه داد: نگهداشت شهر از دیگر اولویت های مدیریت شهری است که باید شهروندان را نسبت به پاکیزگی شهر حساس تر نمود.

دهداری پور همچنین گفت: شهروندان می توانند در حوزه حفظ محیط زیست نیز باری رسان مدیریت شهری بوده و با کاشت درخت های به نام خودشان سرانه فضای سبز منطقه و شهر را افزایش دهند.

ایمزن با فرا رسیدن هفته کتاب و کتابخوانی(۲۴آبان لغایت ۱ آذر ماه) برنامه های متنوع اجتماعی-فرهنگی در راستای ترویج و اشاعه هرچه بیشتر فرهنگ کتاب و کتاب خوانی، در سطح منطقه ۲۱ برگزار می شود.

به گزارش امتیاز، حسین معینی کرپکنندی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با اشاره به اهمیت و نقش فرهنگ، به عنوان برگ هویتی جوامع و ملت ها، گفت: یکی از راه های موثر در جهت رسیدن به توسعه فرهنگی و اجتماعی در جوامع، توجه ویژه به مساله کتاب و کتابخوانی و ترویج فرهنگ مطالعه در میان شهروندان جامعه است.

وی با بیان اینکه کتاب، دروازه ای به سوی جهان گسترده دانش و معرفت است و ارائه کتاب های خوب، یکی از بهترین

ابزارها برای به کمال رساندن انسان هاست و کسی که در این دنیای زیبا به زندگانی می پردازد، نمی تواند با دنیای کتاب بی ارتباط باشد، افزود: تأثیر عمیق کتاب در گسترش فرهنگ جامعه و سرعت بخشیدن به پیشرفت روزافزون آن، انکارناپذیر است و نمی توان توسعه و رشد همه جانبه جامعه را، بدون در نظر گرفتن مطالعه و کتاب مورد بحث و نظر قرار داد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ در ادامه با تاکید بر اینکه دین، فرهنگ و تاریخ ما انس و الفتی دیرینه و همیشگی با کتاب و کتابخوانی دارد و همین سنس که معجزه نهادهای گرامی اسلام(ص)، کتاب انسان ساز قرآن کریم است، بیان داشت: در پرتوی کتاب، شکوفایی، سربسزی و بالندگی فرهنگ دینی ما به اوج رسیده و به بالاترین جایگاه در گستره های فردی و اجتماعی رسیده است.

این مقام مسئول در تشریح «برنامه های هفته کتاب و کتابخوانی» با شعار «حال خوش خواندن» گفت: برایی نمایشگاه کتاب در مجموعه شهربانو به مدت یک هفته، تهیه و توزیع بروشور با موضوع اهمیت مطالعه و کتابخوانی، برگزاری نشست های ادبی و نقد و بررسی کتاب، برگزاری شب شعر و مسابقات فرهنگی و اجرای ده هفت نامه فرهنگی دیگر از ویژه برنامه هایی است که در این هفته در منطقه ۲۱ به اجرا در می آیند.

معینی کرپکنندی در پایان ابراز امیدواری کرد: با رویکرد فرهنگی شهرداری تهران و تلاش مدیران شهری، شاهد نهادینه شدن فرهنگ مطالعه و کتابخوانی و افزایش سرانه مطالعه و تحقق منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در زمینه توسعه و ترویج فرهنگ کتاب و اهمیت کتابخوانی در میان عموم شهروندان باشیم.